
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2006/07

Oberliga Herren Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hamburger SV II 22 19 2 1 191:62 +129 40:4
2 TSV Schwarzenbek 22 19 1 2 193:60 +133 39:5
3 SC Vier- und Marschlande 22 19 1 2 190:73 +117 39:5
4 Kieler TTK Grün-Weiß 22 16 0 6 171:109 +62 32:12
5 VfB Lübeck 22 10 1 11 141:144 -3 21:23
6 TuS Holstein Quickborn 22 9 2 11 126:162 -36 20:24
7 TuS Germania Schnelsen 22 9 1 12 130:164 -34 19:25
8 TSV Bargteheide 22 5 4 13 121:175 -54 14:30
9 TSG Bergedorf 22 5 3 14 109:166 -57 13:31

10 SC Poppenbüttel 22 5 1 16 90:173 -83 11:33
11 Kaltenkirchener TS 22 4 1 17 96:184 -88 9:35
12 SV Boostedt 22 2 3 17 99:185 -86 7:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lescow, Otto, Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt, Tel.: 040 /
30982544, o.lescow@wtnet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 13:00 v (1) TSG Bergedorf TSV Bargteheide 8:8
Sa. 09.09.2006 15:00 (1)

18:00 (1)
TSV Schwarzenbek
VfB Lübeck

TuS Germania Schnelsen
TSG Bergedorf

9:4
9:2

Sa. 16.09.2006 16:00 (2) Hamburger SV II Kieler TTK Grün-Weiß 9:4
So. 17.09.2006 13:00 (1) SV Boostedt Kieler TTK Grün-Weiß 2:9
Sa. 30.09.2006 15:30 v (2)

16:00 (1)
16:00 (2)

TuS Holstein Quickborn
TSG Bergedorf
Hamburger SV II

TSV Bargteheide
SC Vier- und Marschlande
Kaltenkirchener TS

9:3
1:9
9:2

So. 01.10.2006 11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)

Kaltenkirchener TS
SC Vier- und Marschlande
SV Boostedt

SC Poppenbüttel
TuS Holstein Quickborn
TSG Bergedorf

3:9
9:2
2:9

Sa. 07.10.2006 16:30 v (2)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (2)

Kieler TTK Grün-Weiß
SC Vier- und Marschlande
VfB Lübeck
TuS Holstein Quickborn

TuS Germania Schnelsen
SC Poppenbüttel
Kaltenkirchener TS
SV Boostedt

9:2
9:0
9:4
9:6

So. 08.10.2006 11:00 (2)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Holstein Quickborn
SC Vier- und Marschlande
SC Poppenbüttel
SV Boostedt
TSV Bargteheide

VfB Lübeck
TuS Germania Schnelsen
TSV Schwarzenbek
Hamburger SV II
Kieler TTK Grün-Weiß

9:7
9:3
1:9
0:9
7:9

Sa. 14.10.2006 16:00 v (1) TuS Germania Schnelsen TSV Bargteheide 8:8
Sa. 21.10.2006 15:00 (1)

16:00 (1)
16:30 v (2)

TSV Schwarzenbek
TuS Germania Schnelsen
Kieler TTK Grün-Weiß

TSV Bargteheide
SC Poppenbüttel
VfB Lübeck

9:1
7:9
9:7

So. 22.10.2006 11:00 (1)
11:00 u (2)
13:00 (1)
14:00 (1)

SC Vier- und Marschlande
Kieler TTK Grün-Weiß
SV Boostedt
TSV Bargteheide

VfB Lübeck
TSV Schwarzenbek
TuS Germania Schnelsen
SC Poppenbüttel

9:2
9:7
6:9
3:9

So. 29.10.2006 11:00 (1) Kaltenkirchener TS TSG Bergedorf 9:7
Fr. 03.11.2006 20:00 t/v (1) Kaltenkirchener TS TSV Bargteheide 9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 01:48 | Seite 1 von 3



Norddeutscher Tischtennis-Verband 2006/07

Oberliga Herren Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2006 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (2)
16:30 v (2)
19:00 (1)

TSV Schwarzenbek
TSG Bergedorf
Hamburger SV II
Kieler TTK Grün-Weiß
SC Poppenbüttel

SC Vier- und Marschlande
TuS Holstein Quickborn
VfB Lübeck
Kaltenkirchener TS
SV Boostedt

7:9
8:8
9:2
9:3
4:9

So. 05.11.2006 11:00 (1)
11:00 (1)

SC Poppenbüttel
Kaltenkirchener TS

VfB Lübeck
TuS Holstein Quickborn

1:9
9:6

Sa. 11.11.2006 15:00 (1)
16:00 (2)
16:00 (1)
16:30 v (2)
18:00 (1)

Kaltenkirchener TS
Hamburger SV II
TuS Germania Schnelsen
Kieler TTK Grün-Weiß
VfB Lübeck

SV Boostedt
SC Poppenbüttel
TSG Bergedorf
SC Vier- und Marschlande
TSV Bargteheide

4:9
9:0
9:4
6:9
8:8

So. 12.11.2006 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)

TSG Bergedorf
SC Poppenbüttel
TuS Germania Schnelsen
SC Vier- und Marschlande
SV Boostedt

TSV Schwarzenbek
Kieler TTK Grün-Weiß
Hamburger SV II
Kaltenkirchener TS
VfB Lübeck

1:9
3:9
3:9
9:1
6:9

Fr. 17.11.2006 20:00 (1) TuS Holstein Quickborn Hamburger SV II 1:9
Sa. 18.11.2006 16:00 (2)

18:30 v (1)
Hamburger SV II
TSV Schwarzenbek

TSV Bargteheide
TuS Holstein Quickborn

9:1
9:0

So. 19.11.2006 14:00 (1)
18:45 v (2)

TSV Bargteheide
Hamburger SV II

SV Boostedt
TSV Schwarzenbek

9:5
8:8

Sa. 25.11.2006 15:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

Kaltenkirchener TS
SC Vier- und Marschlande
VfB Lübeck
SC Poppenbüttel

TSV Schwarzenbek
Hamburger SV II
TuS Germania Schnelsen
TuS Holstein Quickborn

0:9
6:9
9:1
6:9

So. 26.11.2006 11:00 (1)
11:00 (2)
13:00 (1)
15:00 (1)

SC Poppenbüttel
TuS Holstein Quickborn
SV Boostedt
TSV Schwarzenbek

TSG Bergedorf
TuS Germania Schnelsen
SC Vier- und Marschlande
VfB Lübeck

9:2
9:4
1:9
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 v (2)
16:30 (1)

TSV Schwarzenbek
TSG Bergedorf
TuS Germania Schnelsen
Kieler TTK Grün-Weiß
SC Vier- und Marschlande

SV Boostedt
Hamburger SV II
Kaltenkirchener TS
TuS Holstein Quickborn
TSV Bargteheide

9:0
3:9
9:7
9:1
9:3

So. 03.12.2006 11:00 (1) TSG Bergedorf Kieler TTK Grün-Weiß 1:9
Sa. 13.01.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
TuS Germania Schnelsen
VfB Lübeck

SV Boostedt
SC Vier- und Marschlande

9:4
2:9

So. 14.01.2007 11:00 (1)
14:00 v (1)

VfB Lübeck
TSV Bargteheide

Kieler TTK Grün-Weiß
TuS Holstein Quickborn

2:9
9:7

Sa. 27.01.2007 16:00 (2)
19:00 (1)

TuS Holstein Quickborn
SC Poppenbüttel

Kaltenkirchener TS
SC Vier- und Marschlande

9:3
0:9

So. 28.01.2007 11:00 (2) Kieler TTK Grün-Weiß SV Boostedt 9:3
Sa. 03.02.2007 15:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (2)
17:30 v (1)

TSV Bargteheide
TSG Bergedorf
Hamburger SV II
SC Vier- und Marschlande

TSV Schwarzenbek
TuS Germania Schnelsen
TuS Holstein Quickborn
Kieler TTK Grün-Weiß

4:9
7:9
9:1
9:4

So. 04.02.2007 11:00 (1)
13:00 (1)

SC Vier- und Marschlande
SV Boostedt

TSG Bergedorf
TSV Bargteheide

9:3
7:9

So. 11.02.2007 16:00 v (1) TSV Bargteheide VfB Lübeck 1:9
Sa. 17.02.2007 16:00 (1)

16:00 (2)
16:00 (1)
19:00 (1)

TSG Bergedorf
TuS Holstein Quickborn
TuS Germania Schnelsen
SC Poppenbüttel

VfB Lübeck
SC Vier- und Marschlande
TSV Schwarzenbek
Hamburger SV II

5:9
1:9
2:9
3:9

So. 18.02.2007 11:00 (2)
13:00 v (1)

TuS Holstein Quickborn
Kaltenkirchener TS

TSV Schwarzenbek
SC Vier- und Marschlande

1:9
1:9

Sa. 24.02.2007 15:00 (1)
15:30 t/v (1)
16:00 (2)
18:00 (1)
19:00 v (2)

TSV Schwarzenbek
TSV Bargteheide
Hamburger SV II
VfB Lübeck
Kieler TTK Grün-Weiß

TSG Bergedorf
Kaltenkirchener TS
TuS Germania Schnelsen
SV Boostedt
SC Poppenbüttel

9:1
9:4
9:1
9:6
9:0

So. 25.02.2007 11:00 (1)
12:00 v (1)
14:00 (1)

TSG Bergedorf
SC Poppenbüttel
TSV Bargteheide

SV Boostedt
Kaltenkirchener TS
Hamburger SV II

9:3
9:6
1:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 15:00 (1)

16:30 v (2)
16:30 (1)

Kaltenkirchener TS
Kieler TTK Grün-Weiß
SC Vier- und Marschlande

Hamburger SV II
TSV Bargteheide
SV Boostedt

1:9
9:4
9:2

So. 04.03.2007 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

Kaltenkirchener TS
SV Boostedt
TSV Bargteheide

Kieler TTK Grün-Weiß
TuS Holstein Quickborn
SC Vier- und Marschlande

9:6
8:8
5:9

Sa. 10.03.2007 11:00 v (1)
16:00 (2)
16:00 (2)
16:00 (1)
16:30 v (2)
17:00 v (1)

SV Boostedt
Hamburger SV II
TuS Holstein Quickborn
TuS Germania Schnelsen
Kieler TTK Grün-Weiß
TSV Schwarzenbek

TSV Schwarzenbek
SC Vier- und Marschlande
SC Poppenbüttel
VfB Lübeck
TSG Bergedorf
Kaltenkirchener TS

2:9
8:8
9:7
9:7
9:3
9:0

So. 11.03.2007 11:00 (1)
11:00 (2)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)

TSG Bergedorf
Kieler TTK Grün-Weiß
VfB Lübeck
TuS Germania Schnelsen
SV Boostedt

SC Poppenbüttel
Hamburger SV II
TSV Schwarzenbek
TuS Holstein Quickborn
Kaltenkirchener TS

9:2
6:9
3:9
4:9
8:8

Sa. 17.03.2007 16:00 (2)
16:00 (2)
19:00 (1)

Hamburger SV II
TuS Holstein Quickborn
SC Poppenbüttel

TSG Bergedorf
Kieler TTK Grün-Weiß
TuS Germania Schnelsen

9:0
3:9
1:9

Sa. 24.03.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

Kaltenkirchener TS
TSV Schwarzenbek
TuS Germania Schnelsen
SC Poppenbüttel

VfB Lübeck
Hamburger SV II
Kieler TTK Grün-Weiß
TSV Bargteheide

5:9
9:4
7:9
3:9

So. 25.03.2007 11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

VfB Lübeck
Kaltenkirchener TS
TSV Bargteheide
TSV Schwarzenbek

SC Poppenbüttel
TuS Germania Schnelsen
TSG Bergedorf
Kieler TTK Grün-Weiß

9:6
5:9
8:8
9:1

Sa. 31.03.2007 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (2)
16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Schwarzenbek
TSG Bergedorf
Hamburger SV II
TuS Germania Schnelsen
VfB Lübeck

SC Poppenbüttel
Kaltenkirchener TS
SV Boostedt
SC Vier- und Marschlande
TuS Holstein Quickborn

9:0
9:3
9:2
3:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.04.2007 11:00 (1)

11:00 (2)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

VfB Lübeck
TuS Holstein Quickborn
SC Vier- und Marschlande
SV Boostedt
TSV Bargteheide

Hamburger SV II
TSG Bergedorf
TSV Schwarzenbek
SC Poppenbüttel
TuS Germania Schnelsen

0:9
6:9
5:9
8:8
7:9
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